Câmara Municipal de Bariri

MOÇÃO DE APLAUSOS É 9/30 21

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta Moção

de Aplausos ao senhor LUIZ ANTONIO VASSOLER, por relevantes serviços prestados

ao nosso município.

JUSTIFICATICA

Luiz Antônio Vassoler, casado, pai de 3 filhos e avô de 4 netos,

formado em Ciências Contábeis. Turismo, com pós graduação em Gestão Ambiental

pela UFSCAR, tem vasta experiência em política, tendo sido coordenador de campanha

de prefeitos, deputados e senador. Foi secretário de Turismo, Meio Ambiente e Diretor

de Desenvolvimento de Igarassu do Tietê. Ocupou o cargo assessor dos Deputados Rita

e Herculano Passos e atualmente é assessor do Deputado Rogério Nogueira. Sempre

disponível a políticos de nossa cidade para auxiliar na elaboração de projetos, também

foi responsável pela viabilização de diversas emendas parlamentares para nossa

cidade, dentre as quais, para compra de duas van que foram destinadas a saúde e uma

emenda de 100.000 a ser destinada ainda este ano para a causa animal em nosso

município.

Diante do exposto, solicito o apoio de meus nobres pares, por

considerar justo este pleito.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2021.

[eee EI raaa tm
iÇ niço
camara Municipal|

Bariri |

Airton Luís Pegoraro |
E

| |
O 2 DEZ. 2021 |

Vereador

“
e

E

=